GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008 AO EDITAL 020/2017 -
UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

 RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, através da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação - PROEG e da Diretoria de Gestão de Educação a Distância -
DEAD, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Resultado Final do Processo
Seletivo referente ao Edital n. 020/2017, publicado no dia 21 de setembro de 2017,
referente à Seleção de TUTOR PRESENCIAL para o desenvolvimento dos trabalhos
como bolsista na Diretoria de Gestão de Educação a Distância/DEAD/UAB da UNEMAT.

 Cáceres-MT, 02 de outubro de 2017.

Profa. Dra. Nilce Maria da Silva
Diretora de Gestão de Educação a Distância

UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015
Coordenadora da UAB/UNEMAT - Portaria nº 780/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

 POLO DE APOIO PRESENCIAL DE SORRISO

CURSO DE LICENCIATURA EM HISTÓRIA

Ord. Candidatos  Entrevista  Títulos  Total  Situação

01 CLARICE VIEIRA DANTAS 100,0 17,5 115,5 Aprovada
02 CLADIS ROSÉLIA JAGNOW 70,0 40,0 110,0 Classificada
03 LUCIANE RODRIGUES PEREIRA 60,0 5,0 65,0 Classificada

 POLO DE APOIO PRESENCIAL DE ÁGUA BOA

CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Ord. Candidatos  Entrevista  Títulos  Total  Situação

01 IVETE ALVES DE OLIVEIRA SOARES 80,0 38,5 118,5 Aprovada
02 ALEXANDRE COSTA LOPES 80,0 10,0 90,0 Classificada
03 LUCIENE BARBOSA OLIVEIRA Ausente - - Desclassificada
04 LEANDRO NOGUEIRA XAVIER Ausente - - Desclassificada